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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2156-3
Conta 14790-7 IPREVI COMPREV

Més/ano referéncia SETEMBRO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
30/08/2024 SALDO ANTERIOR
10/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2024

23/09/2024 APLICACAO
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/08/2024 3,744059282
30/09/2024 3,773979428

Rentabilidade

No més 0,7991
No ano 6,9769
Ultimos 12 meses  9,9758

374.814,34
113.000,00
113.000,00

12.524,44
276.832,13

374.814,34
12.524,44
113.000,00
2.493,35
0,00

0,00
2.493,35
276.832,13

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

100.109,081981
30.081,880699 3,756414073 70.027,201282

30.081,880699
3.325,645206 3,766018087 73.352,846488
73.352,846488 73.352,846488

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO RAMOS DE OLIVEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



